

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

**Pregão Eletrônico Nº 00025/2010(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**05.403.400/0001-61 - CAMPOTEL COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	620	R\$ 38,4800	R\$ 23.857,6000
<b>Marca:</b> Coopersalto					
<b>Fabricante:</b> Coopersalto					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo Telefônico CTP-APL de 50X300 pares					
4	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	400	R\$ 24,9300	R\$ 9.972,0000
<b>Marca:</b> Coopersalto					
<b>Fabricante:</b> Coopersalto					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo Telefônico CTP-APL de 50X200 pares					
5	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	1000	R\$ 7,1800	R\$ 7.180,0000
<b>Marca:</b> Coopersalto					
<b>Fabricante:</b> Coopersalto					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo Telefônico CTP-APL de 50X50 pares					
9	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	600	R\$ 0,1900	R\$ 114,0000
<b>Marca:</b> Telcon					
<b>Fabricante:</b> Telcon					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio FDG 0,5 mm JUMPER					
11	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	20	R\$ 9,9800	R\$ 199,6000
<b>Marca:</b> cdcom					
<b>Fabricante:</b> cdcom					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bloco telefônico telefônico tipo Cook 10 pares					
17	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	200	R\$ 0,8900	R\$ 178,0000
<b>Marca:</b> Clarinox					
<b>Fabricante:</b> Clarinox					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Anel Guia nº 03					
18	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	80	R\$ 3,3000	R\$ 264,0000
<b>Marca:</b> cdcom					
<b>Fabricante:</b> cdcom					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Borne para aterramento CBVT					
20	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	80	R\$ 11,9000	R\$ 952,0000
<b>Marca:</b> Krone					
<b>Fabricante:</b> Krone					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Barra de aterramento série 2					
21	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	100	R\$ 3,8900	R\$ 389,0000
<b>Marca:</b> Krone					
<b>Fabricante:</b> Krone					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Elemento de aterramento					
22	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	1200	R\$ 2,9800	R\$ 3.576,0000
<b>Marca:</b> cdcom					
<b>Fabricante:</b> cdcom					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Módulos de proteção a gás para Bloco Cook					

24	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	10	R\$ 70,0000	R\$ 700,0000
----	---	------	----	-------------	--------------

**Marca:** Krone

**Fabricante:** Krone

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cordão de teste série 2 (ref. 76318 (4 plugs)

25	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	10	R\$ 9,9000	R\$ 99,0000
----	---	------	----	------------	-------------

**Marca:** cdcom

**Fabricante:** cdcom

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave BLI dupla

26	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	40	R\$ 6,8300	R\$ 273,2000
----	---	------	----	------------	--------------

**Marca:** Dutoplast

**Fabricante:** Dutoplast

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Canaleta cinza 22x22cm barra c/ 2 mts

28	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	6500	R\$ 12,9900	R\$ 84.435,0000
----	---	-------	------	-------------	-----------------

**Marca:** Furukawa

**Fabricante:** Furukawa

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo óptico fibras 12 pares – cabo óptico para redes subterrâneas ou dutos totalmente dielétrico com 12 fibras ópticas multimodo (50/125) OM4, com revestimento em acrilato agrupadas em unidades básicas preenchidas com geléia (tubo loose) e núcleo seco com materiais hidroexpansíveis, resistentes a penetração de umidade, elemento central não metálico, com elemento de tração fibras dielétricas e revestimento externo de material termoplástico, para ambiente de instalação externo - subterrâneo em dutos ou aéreo espinado, que suporte carga máxima durante a instalação de 1850N, raio mínimo de curvatura (mm) 20 x diâmetro do cabo durante a instalação e 10 x diâmetro do cabo após instalado. Performance conforme ABNT NBR 14566. Certificação Anatel 0123-02-0256.M 6500

30	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	600	R\$ 6,3500	R\$ 3.810,0000
----	---	-------	-----	------------	----------------

**Marca:** Coopersalto

**Fabricante:** Coopersalto

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo telefônico com 50 pares recomendado para instalações internas e centrais telefônicas, edifícios comerciais, residenciais e industriais, com proteção contra propagação de fogo, com isolamento em termoplástico especial, blindagem em fita de poliéster metalizado, para transmissão de sinais analógicos e digitais. Com certificado de M 600 homologação Anatel 0582-02-0256.

**Total do Fornecedor: R\$ 135.999,4000**

**05.895.325/0001-01 - CONECTA COMERCIO DE PRODUTOS DE REDES DE COMPUTADORES L**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	400	R\$ 0,3300	R\$ 132,0000

**Marca:** Impulsion

**Fabricante:** Impulsion

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Anel Guia nº 01 25mm

**Total do Fornecedor: R\$ 132,0000**

**08.430.973/0001-72 - COMPONENTE INDUSTRIAL E AUTOMACAO LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	24	R\$ 65,0000	R\$ 1.560,0000

**Marca:** HWG/Equivalente

**Fabricante:** HWG/Equivalente

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bloco telefônico tipo Cook 310 com campos de teste 100 pares

13	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	10	R\$ 6,0000	R\$ 60,0000
----	---	------	----	------------	-------------

**Marca:** Farcel/Equivalente

**Fabricante:** Farcel/Equivalente

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bastidor para bloco série (referência CÓD. 6871 3 830 10) para 10 posições

27	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	600	R\$ 0,2000	R\$ 120,0000
----	---	------	-----	------------	--------------

**Marca:** Bege/Equivalente

**Fabricante:** Bege/Equivalente

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Abraçadeira galvanizada para cabo CI 0,5mm 17mm

**Total do Fornecedor: R\$ 1.740,0000**

**09.430.015/0001-64 - L E D Z SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMAT**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	----------------	--------------

1	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	420	R\$ 48,5700	R\$ 20.399,4000
---	---	-------	-----	-------------	-----------------

**Marca:** Telcon

**Fabricante:** Telcon

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo Telefônico CTP-APL de 50X400 pares

3	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	340	R\$ 12,8700	R\$ 4.375,8000
---	---	-------	-----	-------------	----------------

**Marca:** Telcon

**Fabricante:** Telcon

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo Telefônico CTP-APL de 50X100 pares

**Total do Fornecedor: R\$ 24.775,2000**

**10.305.434/0001-53 - KAZZA TELEINFORMATICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
29	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	600	R\$ 2,9200	R\$ 1.752,0000

**Marca:** MPT

**Fabricante:** MPT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo telefônico com 30 pares recomendado para instalações internas e centrais telefônicas, edifícios comerciais, residenciais e industriais, com proteção contra propagação de fofo, com isolamento em termoplástico especial, blindagem em fita de poliéster metalizado, para transmissão de sinais analógicos e digitais

**Total do Fornecedor: R\$ 1.752,0000**

**10.562.033/0001-89 - DOUGLAS MARTINS MELOTO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	METRO	100	R\$ 4,9400	R\$ 494,0000

**Marca:** coopersalto

**Fabricante:** coopersalto

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo Telefônico CTP-APL de 50X30 pares

19	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	80	R\$ 4,8800	R\$ 390,4000
----	---	------	----	------------	--------------

**Marca:** cbct

**Fabricante:** cbct

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Borne para aterramento CBCT

**Total do Fornecedor: R\$ 884,4000**

**10.745.622/0001-00 - ETHOS COMERCIAL E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	180	R\$ 17,8000	R\$ 3.204,0000

**Marca:** krone

**Fabricante:** krone

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bloco telefônico série 2 Conexão tipo Krone 10 pares

**Total do Fornecedor: R\$ 3.204,0000**

**17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	300	R\$ 0,4200	R\$ 126,0000

**Marca:** Telefer

**Fabricante:** Telefer

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Anel Guia nº 02

23	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	10	R\$ 6,4800	R\$ 64,8000
----	---	------	----	------------	-------------

**Marca:** Impulsion

**Fabricante:** Impulsion

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ferramenta de inserção (Sensor)

**Total do Fornecedor: R\$ 190,8000**

**Valor Global da Ata: R\$ 168.677,8000**

**Voltar**